
八尾市水道局　経営総務課

から

まで

1

2

3

4

5

6

7

8

（円、税抜） 契約金額 （円、税込）

八尾市光南町一丁目４番３０号　他17箇所

入札参加申請期間

令和4年10月13日

東芝インフラシステムズ株式会社　関西支社

令和4年10月27日

入札金額（円）

辞退

業務概要

八尾市水道施設運転管理等業務

契約締結の日から令和10年３月31日まで

581,400,000

業　者　名

株式会社ウォーターエージェンシー
大阪北オペレーションセンター大阪営業所

入札結果 581,400,000

備　考

落 札

東芝インフラシステムズ株式会社　関西支社

履行期間

履行場所

落 札 者

639,540,000

入 札 執 行 経 過 簿

名称

日時

入札日時 契約日（予定）

入札方法

条件付一般競争入札

令和4年11月18日令和4年11月11日

10時00分

保守点検業務:日常点検業務、中央監視制御設備定期保守点検、水質モニター
定期保守点検業務

運転監視業務:水道施設運転管理業務、非常時対応業務、水運用計画立案及び
運用業務、市内水道施設の運転状況及び水質監視業務、巡回点検業務 他


